nos Okt. 24. ( X I I . die quin. Michaelis) A vasvári káptalan Bubek Imre ország
bíró 1390 szept. 9. utasítására (1652. sz.) Telekus és Eburgyn birtokokat meg
határolja, majd először Telekus birtokot két egyenlő részre osztja oly módon, 
hogy sessio dictorum f iliorum Stephani ab aquillone eisdem, sessio vero dictorum 
filiorum Andrée a meridye eisdem pleno iure provenisset. Item octo iugera 
terrarum arabilium ad Gudur scilicet ad ortum dictorum filiorum Stephani 
ab aquillone divertentia eisdem filiis Stephani, item modo simili octo iugera 
terrarum a meridie ad ortum dictorum filiorum Andrée divertentia penes semi-
tam in monte ab oriente existentia eisdem filiis Andrée provenissent. Item 
sessio Pauli filii Iohannis filii Mauritii cum terris arabilibus undecim iugera in 
duobus diverticulis in se continentibus a prato usque ad terras Erezteuenkuzy 
versus orientem ad montem divertentia prefatis filiis Andrée, item penes dictas 
sessionem et terras ab aquilone modo simili undecim iugera terrarum in duobus 
diverticulis annotatis filiis Stephani provenissent. Item terram Zeyl dictam 
iuxta arborem Vegfa nominatam habitam ab oriente ad magnam viam Vosuar-
uta divertentem in quatuor divisissent partes condecentes, quarum prima 
a meridie scilicet iuxta viam, qua itur ad villám Andreasfalua ab aquilone 
eisdem filiis Stephani, secunda iuxta eandem ab aquilone prefatis filiis 
Andrée, item tertia penes eandem modo simili ab aquilone dictis filiis 
Stephani, item quarta pars penes eandem similiter ab aquilone annotatis 
filiis Andrée provenissent. Item tria iugera terrarum Ruyd dicta penes pre-
dictam terram *in quatuor partes divisam ab aquilone existentia prefatis filiis 

Andrée, item tria iugera terrarum penes terram prefati Valentini in Thuketeleke 
inter virgulta iuxta predictam viam Vosuaruta ab oecidente existentia anno
tatis filiis Stephani provernssent. Item septem iugera terrarum penes viam Vos
uaruta ab oriente in Thuketeleke iuxta arborem tilie vulgo Hasfa ab oeci
dente habita in duas partes divisissent equipollentes, quarum una ab oriente 
prefatis filiis Andrée provenisset, altéra earundem parte ab oecidente dictis 
filiis Stephani cedente et rémanente. Item quinque iugera terrarum in dicta 
Thuketeleke penes dictam viam Vosuaruta habita ad fluvium Saaruizy diver-
tentia in duas partes divisissent condecentes, quarum una ab oecidente dictis 
filiis Andrée, altéra vero ab oriente annotatis filiis Stephani provenisset, vir
gulta ibidem eisdem partibus communiter uti committendo. Item terras ara-
biles iuxta predictam viam Vosuaruta ab oriente usque Cherhatar adiacentes 
ad meridiem et aquilonem divertentes in quatuor divisissent partes condecentes,, 
quarum una penes eandem viam prefatis filiis Andrée, secunda et tertia ad 
orientem dictis filiis Stephani et quarta ad eandem partem iuxta arborem 
querci vulgo Cher ab oecidente annotatis filiis Andrée provenissent. Item terras 
arabiles penes dictam arborem querci ab aquillone et viam, que ducit ad And
reasfalua a meridie habitas ad orientemque et occidentem divertentes in 
duas partes divisissent quoequales, quarum una a meridie predictis filiis Stephani 
provenisset, altéra earundem medietate ab aquilone annotatis filiis Andrée 
cedente et rémanente. Item terras arabiles versus meridiem ad viam, que ducit 
ad Andreasfalua et alio fine ad arborem divertentes in duas divisissent partes 
condecentes, quarum una ab oriente videlicet duodecim iugera in se continens 
annotatis filiis Andrée, altéra vero ab oecidente modo simili duodecim iugera 
in se continens annotatis filiis Stephani cessissent et provenissent. Item in 
diverticulis premissarum terrarum in propinquo nominatarum ab aquillonaribus 
tria iugera terrarum ab oriente dictis filiis Stephani, ab oecidente vero similiter 
tria iugera terrarum prefatis filiis Andrée provenissent. Item terras arabiles 
in Poduaska versus occidentem ad vallem, ad partem vero orientis ad montem 
divertentes a via Andreasfaluauta usque virgultum in diverticulis dictarum 
terrarum adiacentes in duas partes divisissent condecentes, quarum una a meridie 
iuxta dictam viam dictis filiis Stephani provenisset, altéra earundem medietate 
aquillonary predictis filiis Andrée cedente et rémanente. Item in dicta Poduaska 
in valle ab oecidente penes virgultum quinque iugera dictis filiis Andrée, ab 
oriente vero penes eandem in latere montis similiter quinque iugera dictis filiis 
Stephani cessissent. Item in eadem valle Poduaskauelge in terra ad fluvium 
Saar divertenti in latere montis ab oecidente tria iugera prescriptis filiis Stephani, 
ab oriente vero similiter tria iugera terrarum in latere dicti montis prescriptis 
filiis Andrée provenissent. Item irt terra in dicta Poduaska versus orientem ad 
vallem, ad occidentem vero ad permissorium et montem divertenti inter per-
missorium ab aquillone tria iugera dictis filiis Stephani, ibidem a meridie simi
liter tria iugera dictis filiis Andrée provenissent. Item permissorium super uno 
iugere terre adiacens in duas divisissent partes condecentes, quarum una a meri
die dictis filiis Andrée, alia ab aquillone ipsis filiis Stephani provenisset. Item 
vineas in monte Poduaska plantatas partium predictarum in duas divisissent 
partes quoequales, quarum una a meridie penes viam, qua itur de Telekus ad 
Andreasfalua dictis filiis Andrée, alia vero ab aquillone annotatis filiis Stephani 
provenisset. Item quatuor iugera terrarum penes vineam dictorum filiorum 
Stephani ab aquillone adiacentia in duas partes divisissent quoequales, quarum 
una a meridie penes viam ipsorum filiorum Stephani eisdem, alia vero ab aquilone 
dictis filiis Andrée provenisset. Item terrarum quatuor iugerum in fine per-

missorii ab aquillone habitarum ab occidente duo iugera dictis filiis Stephani, 
ab oriente vero similiter duo iugera annotatis filiis Andrée provenissent. Item 
terrarum duorum iugerum subtus permissorium ab aquillone penes fluvium 
Saar adiacentium unum iuger ab oriente dictis filiis Stephani, ab occidente 
vero similiter unum iuger prescriptis filiis Andrée cessisset. Item permissorium 
in dicto monte Poduaska habitum in quatuor divisissent partes quoequales, 
quarum una a parte aquillonis penes fluvium Saar dictis filiis Stephani, alia 
vero a meridie annotatis filiis Andrée provenisset, item ibidem in monte Hassas 
tertia a parte aquillonis iuxta dictum fluvium Saar prescriptis filiis Andrée 
et quarta ibidem a meridie annotatis filiis Stephani provenisset, quas partes 
fossa pluvialis distingit. Item duas particulas permissórii in fine magni per
missórii habitas in duas divisissent partes quoequales, quarum una a meridie 
penes viam, que ducit ad vineas, dictis filiis Stephani, alia vero penes eandem 
ab aquillone annotatis filiis Andrée cessisset et provenisset. Item pratum in 
fine permissórii penes Ogeep existens in duas partes divisissent condecentes, 
quarum una ab aquillone iuxta fluvium Saar dictis filiis Stephani, alia a meridie 
annotatis filiis Andrée provenisset. Item pratum Berkyreth dictum in quatuor 
divisissent partes quoequales, quarum una in fine permissórii a meridie dictis 
filiis Stephani, altéra iuxta eandem ab aquillone penes fluvium Saar annotatis 
filiis Andrée, tertia iuxta fluvium dictum in vicinitate Vallentini filii iacobi 
ab oriente et penes fluvium prenotatum a meridie prefatisfiliis Stephani et quarta 
penes eandem portionem a meridie in fine permissórii ab aquillone prescriptis 
filiis Andrée provenissent. Itempratuinretro ortum dictorum filiorum Andrée 
a meridie habitum in duas divisissent partes quoequales, quarum una a meridie 
dictis filiis Stephani, altéra vero ab aquillone prescriptis filiis Andrée provenisset. 
Item in terra arabili retro ortum dictorum filiorum Andrée a meridie et penes 
pratum ab oriente adiacenti septem iugera dictis filiis Stephani ac similiter 
septem iugera penes eandem ab oriente dictis filiis Andrée provenissent. Item 
quia annotati filii Stephani ortum maioris quantitatis cum terris et pomerio 
Gudur dicto optinerent, in huius reconpensam quatuor iugera terrarum penes 
viam Vosuaruta ab occidente ad ortum dictorum filiorum Andrée divertentia 
eisdem filiis Andrée commisissent. Item possessionem premissam Eburgyn 
nominatam et primo sessionem hoc modo divisissent, quod recta et equalis 
dimidietas eiusdem sessionis orientális cum viginti quatuor iugeribus terrarum 
usque metas possessionis nobilium de Alsoeburgyn ad eandem partém orientalem 
adiacentibus et prato incipiente a via, que ducit de dicta sessione in 
possessionem Andrée filii Petri de Chatar similiter Eburgyn nominatam simi
liter usque metas possessionis dictorum nobilium de Alsoeburgyn adiacentem 
dictis filiis Stephani, item alia medietas eiusdem sessionis occidentalis cum 
viginti sex iugeribus terrarum ratione infructuositatis earundem terrarum a 
dicta sessione ad meridiem usque metas possessionum Debrete, ad occidentem 
vero Gepu et prato incipiente a dicta via, que ducit de dicta sessione in premissam 
possessionem dicti Andrée filii Petri Eburgyn usque metas premissarum posses
sionum Debrete et Gepu adiacentibus annotatis filiis Andrée cessissent. .tem 
silvam magnam taliter divisissent, quod recta et equalis dimidietas eiusdem 
orientális annotatis filiis Stephani, alia vero occidentalis prescriptis filiis Andrée 
cessisset. Item terras arabiles Erdeufeld ad magnam silvam et ad metas posses
sionis Debrete divertentes in duas partes divisissent condecentes, quarum una 
orientális dictis filiis Andrée, alia vero occidentalis annotatis filiis Stephani 
provenisset. 

Hártyán, függőpecsétje hiányzik. Vasvári káptalan orsz. lt. Met. 11. O. L . Fkgy. 

no6 Okt. 25. (in Zykzow, f. I I I . a. Demetrii) Mária királynő Monak-i Mihály 
fia Sándor mester szolgálataiéit, amelyeket Lajos királynak és Erzsébet király
nénak, majd neki és Zs.-nak teljesített, neki és testvéreinek : István fehérvári 
őrkanonoknak s Péternek adja unacum prelatis et baronibus regni nostri 
sane délibérantes ex consilioque eorundem a sárosmegyei Hegesd és az abaúj-
megyei Garan más néven Weresorrohaza birtokokat, amelyek Hegesd-i András 
fia Gergely magtalan halálával hárultak kezére. A szöveg élén jobb felől és a 
pecsét alatt : Relatio relicte magistri Egidii. 

Hártyán, a szöveg alatt pecsét töredékeivel. Dl. 52.696. Kállay cs. lt. (F.) 

1707 Okt. 26. (in Demetrii) A zalai konvent előtt Claudus János diák, Nemethy-i 
nemes fia : Tamás diák az in territorio possessionis Stregenchy Zenthpeter 
vulgariter appelate levő, Szt. Péterről nevezett pálos kolostornak egy föld
darabot ad Nemethy birtok területén a következő határokkal : Prima meta 
incipit a parte orientis in quodam angulo supra Bykalia vulgariter nominato 
a parte possessionis Zenthpalfalua super unum cursum aque iuxta quoddam 
molendinum Iohannis filii Marcus ab antiquo tempore nominatum, exinde 
in antiquo cursu eiusdem aque divertitur ad occidentem, eundo parvum spa-
tium pervenit ad aliud molendinum Iwahaan filii Dycheud ab antiquo sic 
nominatum metis inclusum, deinde in eodem aque cursu eundo et ad eandem 
plagam occidentalem pervenit ad locum condam molendini domino ipsius 
possessionis Nemethy pro[tunc] pertinentis ab antiquo vulgariter nominati 
Vrmolna, inde per eundem meatum aque et eandem plagam occidentalem 
pervenit girando atingit locum condam molendini Petri filii Mayos ab antiquo 
sic nominati, quod molendinum per multiplicationem piscine ipsorumdem 
fratrum heremitarum est destructum, exinde in longum spatium eundo per
venit ad quendam locum Kenderattofev notatum, de quo saliendo per antiquum 
fossatum vádit ad aquilonem ad quoddam virgultum, exinde directe decli-
nando ad eandem aquilonem iuxta predictum virgultum cadit in magnam viam, 
que veniet de villa Mogas, que vulgariter dicitur Vasaruswth et per eandem 
viam divertitur ad partém orientalem ascendendo quendam monticulum, 
de quo descendendo vádit in unam vallem Koroghwelgh notatam, in cuius 
medio pertransit quendam rivulum vulgariter Koroghpathaka notatum, abhinc 
per eandem magnam viam pergit aliquod spatium ad plagam aquilonem ascen
dendo alium monticulum, in cuius ascensu divertitur iterum ad orientem et 
descendit similiter in aliam vallem vulgariter Nemethywelgh notatam, ubi 
salyt unam viam, que veniet de villa Falkus et inde pertransit unum fenile et 
abhinc similiter ascendendo ad eandem plagam orientalem per eandem magnam 
viam iuxta unam vineam in territorio ipsius possessionis Nemethy existentem 
pergit tertium monticulum, de quo descendendo pervenit ad eundem cursum 
aque antedicte iuxta molendinum in principio metarum notatum a parte posses
sionis Zenthpalfalua *ad partém orientalem et ibi terminantur mete ipsius pos
sessionis terre particule.